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Bestyrelse / Medlemmer – Medlemmer / Bestyrelse 

Bestyrelsen valgt af medlemmerne har via vedtægter fået pålagt ”at skabe de administrative, 

fysiske og økonomiske rammer for at klubben kan fungere” ligesom ”At være klub for forskellige 

aktiviteter” Dette skal vi som bestyrelse hele tiden have for øje. MEN HVORDAN skal 

medlemmerne agere overfor bestyrelsen. Herom ”Komme med forslag til forbedringer til klubbens 

virke” samt ”At betale de fastsatte medlemskontingenter” Dette skulle gerne være ligetil, men vi 

mangler meget tilbagemelding fra medlemmerne og forslag til bestyrelsen, ligesom man 

selvfølgelig skal betale kontingent. Herom mere i dette brev. 

Velkommen til nye medlemmer. 

Vi byder velkommen til vores nye medlemmer, Laila Pape Jensen, Henriette Theill, Doris Brøns og 

Søren Brøns samt vores nye sponsor Al Rancho v/ Joan Antonio. Vi ønsker I vil få mange gode timer 

og godt samvær i vores klub. 

Status for medlemskab. 

Så blev det primo april, hvor vores kasserer afmelder de medlemmer der har ønsket at melde sig 

ud, har solgt og er rejst til Danmark, dødsfald, eller ikke ønsker at fortsætte medlemskab. I alt 37 

personer. Vi takker for deres indsats gennem den tid de har været medlem af vores klub. Skulle 

nogen ønske at fortsætte som medlem, er man selvfølgelig velkommen til dette, selvom man ikke 

bor hernede mere. 

DVK - Torrevieja Offentlig gruppe 

NY FACEBOOK GRUPPE. Hvorfor nu det? Vi har jo stadig dvktorrevieja.com Danske Venners Klub 

tilegnet vores medlemmer og sponsorer. Den rummer nu 187 medlemmer og bliver styret af vores 

kasserer og formand der sikrer at kun medlemmer/sponsorer har adgang til denne Facebook side. 

Forskellen ligger i navnet ”Offentlig” hvor alle Facebook brugere kan komme til orde, og hvor vi og 

kommende sponsorer kan komme med indlæg, der godkendes af administrator. Vi kan derfor 

markedsføre os overfor kommende medlemmer. 

 

 



Tenerife med DVK rejseklub 

Så blev denne tur afsluttet, og alle er vendt hjem i god behold. Vi har ikke hørt anden 

tilkendegivelse end at det var et godt besøg, med mange oplevelser i byen Puerto og omegn. Der 

var fælles bus- og vandreture, ligesom man på egen hånd kunne udforske øen, og smage på de 

forskellige specialiteter. Hvor skal vi hen næste gang, se det er en udfordring. 

DVK – Pinse Fest – AFLYST 

Der var desværre ikke tilslutning nok, til at afholde denne fest 10. maj. De indbetalte beløb er 

returneret til dem der havde tilmeldt sig. 

Fællesspisning, onsdag d. 8. maj kl. 19,30  

Lena Krog har påtaget sig værtskabet for denne dag og har valgt Grand China i La Siesta som 

stedet. Tilmelding pr. e-mail til Lena – nunuka@privat.dk eller svar på Facebook snarest. 

Bestyrelsesmøde d. 7. maj – PLANLÆGNING. 

Vi afholder det sidste bestyrelsesmøde i 1.ste halvår, hvor et programpunkt er aktiviteter for resten 

af året. Som tidligere nævnt kunne vi ønske os nogle forslag fra medlemmer om deres ønsker, så 

kom gerne med forslag der afspejler aktivitet og forslag til tidspunkt for afholdelse. 

Det er en selvfølge at alle Aktivitets ledere, kommer med forslag. 

Markedsføring af DVK. 

Dette er også et af punkterne på vores dagsorden, også her er man velkommen til input, som kan 

indgå i vores planlægning. 

Udbud og efterspørgsel er alfa og omega i al markedsføring, lige så relevant er det at kan man ikke 

skabe vækst og gode tiltag, er man i færd med at lukke ned. Dette oplever vi i øjeblikket hvor stadig 

flere af vore ældre medlemmer sælger huse/lejligheder og flytter tilbage til Danmark- 

Vi ser dog også en kraftig tilvækst af danskere der forlader regnvejret og ønsker sig sol hos os men 

som stadig befinder sig på arbejdsmarkedet. Her er det nødvendigt med markedsføring så også 

disse yngre generationer kan føle sig godt tilpas hernede, og kan få den hjælp de mangler for at 

lære det spanske samfund at kende. 

Derfor alle medlemmer hjælp os med at skabe disse kontakter. 

Ebbe Foged Hansen 
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